
22 mars – 21 april 2023

Att så med förväntan att få se rohingya 
förvandlas av evangeliets kraft

LÄNDER OCH INDIVIDER

”Jag skäms inte för evangeliet. Det är en Guds kraft som räddar var och en 
som tror, juden främst men också greken”. Rom 1:16

Rohingya i Pakistan är fortfarande onådda. De flesta av dem flydde 
dit från Myanmar mellan 1960-1980. Situationen för rohingya 
förvärras och regeringen försummar deras behov. Be om nya 
medborgarskapslagar som gör det möjligt för dem att ta sig ur 
fattigdomen och om troende som delar evangeliet med dem.

Rahman är rohingya, född och uppvuxen i Pakistan. Han har som 
statslös ingen rätt till skolgång och har därför ingen utbildning.                
Be om vänskap mellan lokala troende och rohingya och att de 
genom det ska finna en framtid och ett hopp i Jesus. 

Uppskattningsvis 250 000 rohingya lever i Saudiarabien. Rohingya 
tillåts att gå i skolan och de flesta kan hitta arbete. Tacka Gud och 
be om goda relationer mellan rohingya och troende som delar 
evangeliet med dem.

Hamid är en ung man som bor i Saudiarabien. Han har avslutat sin 
utbildning och ska snart gifta sig. Be för unga rohingya som Hamid, 
att Guds kraft ska föda en nyfikenhet hos dem att få veta mer om 
Jesus. Be att han ska träffa troende som förklarar evangeliet om 
Jesus för honom och hans blivande fru. 

El Shaddai är en organisation som erbjuder utbildning och stöd 
till barn och familjer bland rohingya i Malaysia. Genom att ge 
värdighet åt de marginaliserade är de ett fantastiskt vittnesbörd 
om Guds kärlek. Be att lärare i olika organisationer som hjälper 
rohingya också ska få så frön och att fler ska komma till tro på Jesus 
Kristus.

Bahis och hans fru Saniyya bor i Malaysia. De är öppna för 
evangeliet och har ställt frågor om hur Jesus kan hjälpa dem. 
Onda andar hemsöker dem på nätterna och de är rädda och söker 
desperat hopp och frihet. Nyligen anlitade de en häxdoktor för att 
få hjälp. Be att de och andra runt omkring dem, ska få möta Jesus 
och uppleva den frihet han ger.

Filip bor i Thailand. Han minns väl när han som barn såg 
Jesusfilmen i sin hemby. När vi möttes, frågade han: Har ni några 
böcker? Nu har han tillgång till Lukas, Johannes och 36 andra 
bibelberättelser, på sitt eget språk.
Be att han ska ta tid att lyssna varje dag och bli berörd.

Det finns cirka 40 000 rohingya i Indien. De lever under ständigt 
hot att bli fängslade och deporterade eftersom de inte har några ID 
dokument. Några indiska troende har kontakt med dem och hjälper 
till med praktiska behov och erbjuder utbildning. Be att de får 
möjligheter att förmedla Jesu kärlek och omsorg i ord och handling.

I Myanmar växer nu medkänsla och empati för rohingya långsamt 
fram i den nationella kyrkan. Tacka Gud för en handfull nationella 
troende som känner kallelse att dela evangeliet bland rohingya. 
Deras geografiska läge och unika språkkunskaper ger dem öppna 
dörrar och helt nya möjligheter. Be att Gud ska bli förhärligad 
genom dem.

Sami bor i Bangladesh. På väg ut genom sin dörr såg hon 
skepnaden av en stor mörk man med glödande röda ögon som stod 
i hennes väg. 
Hon började skratta okontrollerat och tappade vattenkannan hon 
höll i handen. Gestalten försvann och hennes skratt förbyttes till 
isande skräck. Be att Sami och många fler rohingya som lider under 
demoniska krafter, ska få lära känna och tro på Jesus och att kraften 
i hans namn kan göra dem fria från onda andar.

Rozi, en nybliven mamma, har just förenats med sin man i Japan. 
De är en del av en grupp rohingya som kom till Japan för flera 
decennier sedan. Det japanska språket och samhällsstrukturen 
skiljer sig mycket från Rozis egen kultur, och hon känner sig 
överväldigad. Be för Rozi och andra rohingya som bor i Japan, att 
de ska möta lokala troende för vänskap och stöd.

Kens kyrka fick nyligen besök av ett par som presenterade sig som 
rohingya. De frågade om Jesus – Messias, och ville veta mer om 
honom. De kom bara en gång, men det har fått kyrkan att börja be 
för rohingya. Be att Gud ska leda japanska troende att söka kontakt 
med rohingya och att de ska få goda samtal om Jesus - Messias.

Böneämnena här nedan leder dig i bön för länder där rohingya bor, för de troende 
bland dem och för arbetet med översättning, radio och media. Vi hoppas att detta 
ska inspirera dig till bön för rohingya även efter dessa 30 dagar.

Tack för att du ber med oss, i tro och förväntan på att Gud ska röra vid och förändra 
livet och situationen för rohingya runt om i världen.
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30 DAGARS BÖN FÖR
ROHINGYA



MEDIA TO MOVEMENTS

RADIOSÄNDNINGAR

ÖVERSÄTTNING

En församling i USA har byggt relationer med en grupp rohingya 
i Nepal. Församlingen är i kontakt med experter på juridik och 
utveckling. Be att deras råd kan bli till hjälp och vägledning för 
rohingya för att minimera beroendet och maximera hållbarheten i 
deras by. 

Nepal är hem åt en liten grupp rohingya. Några av gruppens ledare 
har kontakt med en församling i USA och är öppna för samtal om 
tro. Be att samtalen ska djupna och att Guds kraft ska beröra dem. 
Be att ledarna ska inspireras av de amerikanska vännernas tro och 
ställa fler frågor om Jesus.

Filmer om Jesus skickas varje vecka till över 10 000 rohingya på 
tre olika platser. Inläggen kommer med en inbjudan att ställa 
frågor och inleda samtal. Förhoppningen är att detta ska leda till 
personliga möten, för att dela evangeliet, och till lärjungaskap. 
Be att inläggen ska nå dem som söker och för bra uppföljning av 
kontakterna.

Abdul har tittat på filmer om Jesus, dubbade till rohingya, på nätet. 
Han har börjat dela dem med sina vänner och följare på TikTok. 
Följarna han har, är fler än antalet personer som tittat på filmerna 
på nätet. Be att Abdul ska få möta Jesus och att Gud ska använda 
honom för att nå fler rohingya. Tacka Gud för oanade vägar och 
möjligheter!

Imran klickade på ett meddelande på Facebook med inbjudan 
att se en film om Jesus på rohingya. Efter att ha sett en film om 
ärlighet skickade han ett meddelande till teamet: “Från och med 
nu kommer jag att leda in mitt liv på rätt väg. Jag kommer aldrig 
att ljuga för människor igen.” Senare skrev han, “Från och med 
nu kommer jag att be om vägledning [från Jesus], i allt jag gör, jag 
kommer att vara ärlig mot alla, och be uppriktigt för dem.” Be att 
hans önskan att följa Jesus växer och för teamet som följer upp 
kontakten med honom.
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Ett stort antal Rohingya i Rakhine State (Myanmar) lyssnar på 
kortvågsradio och hör om ämnen som frälsning, fred och försoning. 
Kontaktpersonen som regelbundet besöker regionen har fått 
många positiva gensvar på sändningarna. Hungern efter Gud är 
uppenbar. Tacka Gud för den inverkan som sändningarna har, och 
be för ett utökande av denna medietjänst.

Bibelöversättning till rohingya är ett viktigt och strategiskt arbete. 
Fienden försöker på alla möjliga sätt hindra människor från att höra 
Guds ord. Be om enighet, vishet, ödmjukhet och uthållighet för 
inhemska och utländska översättare. Be att de som hör Guds ord 
ska bli förvandlade av kraften i hans kärlek.

Två organisationer samarbetar för att tillhandahålla och distribuera 
mp3-spelare med bibeldelar och berättelser på rohingya i byar i 
Rakhine State. Syftet är ett komplement till radiosändningarna och 
fler möjligheter att höra Guds ord. Be för de praktiska detaljerna 
kring distributionen, och för öppna hjärtan. Tacka Gud för 
organisationerna som är involverade i detta.

Tacka Gud för de få, men värdefulla, bibeldelar och bibelberättelser 
som har översatts. Be att dessa ska nå ut till dem som söker, när 
de distribueras till rohingya runt om i världen.  Be att Gud ord ska 
förvandla liv och helande på de platser där rohingya bor.
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TROENDE

Sayid kom till tro för några år sedan, men är den enda troende där 
han bor. Trycket från samhället och bristen på gemenskap med 
andra troende gör att han ibland tappar modet. Be att Sayid ska 
leva nära Jesus och få kraft att stå emot trycket. Be för de många 
andra i liknande situationer som hans.

Zakir, en troende rohingya, hade på grund av yttre omständigheter 
inte tillgång till en bibel på två år. Han bevarade sin tro genom att 
memorera vad han hade lärt sig tidigare. Tacka Gud för att han nu 
har tillgång till bibeln och är ivrig att växa. Be att Guds ord ska bli 
mer tillgängligt både för troende och icke troende.

Det finns ungefär 400 000 rohingya kvar i Myanmar. Bland dem 
finns några få kända troende, som troget följer Herren trots 
den mycket svåra situationen i ett land i tumult. Genom deras 
kärleksfulla omsorg och diskreta vittnesbörd vänder sig fler 
människor till Jesus. Be om skydd, mod och vishet när de delar sin 
tro och att deras fysiska och andliga behov ska mättas.

I mer än 15 år har Rohingya kommit till tro på Jesus - både 
enskilda personer, hela familjer och byar/samhällen. Tyvärr 
uppstår oenighet och splittring mellan olika ledare och familjer i 
lojalitetsplikt till dem. Be om enhet, tillit och försoning. Be att en ny 
generation av ödmjuka och tjänande ledare ska växa upp.

Flera familjer i lägren i Bangladesh har tills nyligen varit efterföljare 
till Jesus i hemlighet, men talar nu öppet om sin tro. De utsätts för 
massiva påtryckningar och hot, och är avskurna från all tillgång till 
vatten. Be om en fredlig lösning på konflikten, om acceptans och 
enhet. Be om öppna hjärtan bland deras muslimska grannar.
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Efterföljare till Jesus i lägren i Bangladesh utsätts ofta för falska 
anklagelser och slumpartade bestraffningar. För flera veckor sedan 
arresterades några bröder och deras muslimska vänner. Alla utom 
en av dem släpptes kort därefter. Han står nu grundlöst anklagad 
för mord. Be att rättvisan ska segra och att den fängslade brodern 
får möjlighet att dela tron med sina medfångar. 

Guds rike byggs även bland flyktingarna i Bangladesh trots de 
svåra omständigheterna. Genom en rad mirakulösa “tillfälligheter” 
fick en sökare på en avlägsen plats, kontakt med en troende på 
en annan plats. Nu, några månader senare möts 20–30 personer 
regelbundet för att studera bibeln! Be om ett genombrott och att 
en trosgemenskap kan byggas på den platsen.

Det är glädjande att se att nya skott av troende rohingya spirar i 
Myanmar, men livet som Jesu efterföljare är utmanande och deras 
tro är sårbar. Träning i lärjungaskap behövs för att vårda och nära 
tron. Be om kreativitet, förnyelse och flexibilitet i lärjungaskapet. 
Be att dessa späda skott ska växa till och bli »rättfärdighetens träd«.

Salim är en ung troende rohingya i Bangladesh. Han leder 
bibelstudier om lärjungaskap med troende som känner sig utanför 
församlingen. Be att den Helige Ande ska visa Salim, en väg så 
att denna grupp kan växa till en enande och kraftfull rörelse för 
Guds rike. Be om försoning och nåd i den splittrade kyrkan bland 
rohingya.
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VILL DU FORTSÄTTA BE?

Skanna QR-koden och registrera dig för 

att få regelbundna korta böneämnen (på 

engelska) via WhatsApp.

För mer information besök: 
pray4rohingya.org


